LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

oK

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Dana Mulia Sejahtera

Posisi Laporan Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)

POS Des 2024 Des 2023

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual

b. Provisi Kredit

c. Biaya Transaksi -/-
Jumlah Pendapatan Bunga
Pendapatan Lainnya
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL
Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontraktual

b. Biaya Transaksi
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit
Beban Kerugian Penurunan Nilai
Beban Pemasaran
Beban Penelitian dan Pengembangan
Beban Administrasi dan Umum
Beban Lainnya
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL
LABA (RUGI) OPERASIONAL
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional
Beban Non Operasional

Kerugian Penjualan/Kehilangan

Lainnya
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

24.959.030.809
1.039.162.878
283.223.717
25.714.969.970
3.420.488.119
29.135.458.089

13.149.625.860
863.046.237

0

250.170.387
149.705.427

0
9.672.634.148
428.484.254
24.513.666.313
4.621.791.776

295.844.842
75.373.739

0

0

220.471.103
4.842.262.879
1.258.061.620
0
3.584.201.259

19.502.321.000
823.302.000
369.467.000
19.956.156.000
6.171.625.000
26.127.781.000

10.983.116.000
20.408.000

0
2.411.142.000
141.501.000

0
8.393.908.000
337.904.000
22.287.979.000
3.839.802.000

360.158.000
0

0

65.478.000
294.680.000
4.134.482.000
1.119.328.000
0
3.015.154.000

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0
b. Lainnya 0 0
Tanggal Cetak 17/03/2025 08.40.21 WIB Dicetak Oleh acc.bprdms2018@gmail.com 1 dari 2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Oj(“|ommms

Laporan Laba Rugi KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Dana Mulia Sejahtera
Posisi Laporan . Desember 2024
0 0

c. Pajak Penghasilan Terkait

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 0 0
Tersedia untuk Dijual
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 3.584.201.259 3.015.154.000
2 dari 2

Tanggal Cetak 17/03/2025 08.40.21 WIB Dicetak Oleh acc.bprdms2018@gmail.com



